SK-ESS12858 SACAPUNTAS DOBLE HOYO BOX 12PZAS 4 BOX $3.720 0% $14.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$481.090
$0
$91.407
$0

$572.497

SON: QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CAEPB4 LAPIZ PUNTAS INTERCAMBIABLES COLORES 6 DOC $2.140 0% $12.840

ZT-507 TIMBRE NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL 7 DIGITO 2 PZA $12.080 0% $24.160

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$481.090
$0
$91.407
$0

$572.497

SON: QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org